令和 5年 4月 19日

県民の皆様

研修会連絡担当者様

公益社団法人埼玉県介護老人保健施設協会

担当理事 大塚節子

令和 5年度 第 1回アクティビティ研修会募集のご案内

「少人数でもできるアクティビティ」
～レクリエーションの企画方法と実践の仕方を学ぶ～

記

【日  時】 令和 5年 6月 13日（火）  13:00～16:00（12:30 より受付開始）

【会  場】 埼玉県県民活動総合センター 305 セミナー室

【講  師】 湯川 惠子 氏 （一般社団法人東京都レクリエーション協会）

【内  容】 クラフト（コマを作成します）・手芸（折り紙）・体操・ゲーム等

【対象者】 どなたでも参加できます。定員 ５０名

【参加費】 会員施設参加者は無料（会員以外及び一般の方は 1,000円）

【持ち物】  筆記用具 ・ペットボトルのキャップ 2個・手拭いまたはタオル 1枚

＊締め切りは下記の通りに設定しておりますが、定員に達し次第申し込みを締め切ります

＊感染予防の為、マスク着用にご協力お願い致します

※当日欠席される場合の連絡は不要です

申し込み：FAXで５月 19 日（金）までにお申し込みください。

お問い合わせ：TEL：04-2952-1001 介護老人保健施設かがやき 橋本浩一

申し込み FAX 番号：04-2952-9009 （切り取らないで送信しください）

送信先：介護老人保健施設かがやき  橋本浩一 行

施設名：

参加者名 ふりがな 職種 経験年数

   年目

   年目